
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 599 9 0 0 15084 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1550 110 0 1 679 0

Anykščių r. sav.                                                                1559 912 0 0 22067 0

Birštono sav.                                                                   50 0 0 8 31 180

Biržų r. sav.                                                                   1881 151 0 24 25214 1518

Druskininkų sav.                                                                66 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  218 9 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               626 282 10 0 27687 0

Jonavos r. sav.                                                                 812 2 0 0 25598 0

Joniškio r. sav.                                                                1123 34 0 0 16582 0

Jurbarko r. sav.                                                                1174 19 0 0 34141 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             599 15 0 0 4282 0

Kalvarijos sav.                                                                 854 18 0 2 2917 0

Kauno m. sav.                                                                   7 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1452 206 0 0 3723 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                449 91 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2093 105 0 0 45551 7197

Kelmės r. sav.                                                                  2838 64 0 9 22193 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1893 120 1 0 9729 0

Kretingos r. sav.                                                               837 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                731 158 0 0 20639 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1675 34 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1597 254 0 0 1472 0

Mažeikių r. sav.                                                                1103 20 0 0 0 1592

Molėtų r. sav.                                                                  777 503 0 0 5089 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2296 30 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                2862 16 0 0 1749 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2736 111 0 0 43568 270

Pasvalio r. sav.                                                                2696 57 0 0 13311 0

Plungės r. sav.                                                                 3062 71 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1227 155 0 19 25 0

Radviliškio r. sav.                                                             1991 457 0 0 23535 0

Raseinių r. sav.                                                                1609 182 0 0 5900 0

Rietavo sav.                                                                    1199 7 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1231 77 2 0 7895 0

Skuodo r. sav.                                                                  2275 75 0 9 0 0

Šakių r. sav.                                                                   2306 22 0 0 18717 0

Šalčininkų r. sav.                                                              963 30 0 0 3277 2020

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1527 30 0 0 0 760

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220731

2022-08-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5432 255 0 5 937 16204

Šilutės r. sav.                                                                 4195 48 0 0 10341 0

Širvintų r. sav.                                                                391 68 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              209 24 0 0 14365 0

Tauragės r. sav.                                                                2842 116 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  3334 191 0 0 7117 0

Trakų r. sav.                                                                   172 2 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                834 29 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  10014 189 0 0 14177 0

Varėnos r. sav.                                                                 383 34 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1266 0 0 1 128 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                270 99 0 6 14059 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  675 66 0 0 0 0

Iš viso: 84563 5558 13 93 461782 29741

2022-08-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


